

Kulturkonsulent for folkehusene i Aarhus

Vi søger en kollega til at indgå i vores arbejde med at udvikle folkehusene og sprede gode oplevelser lokalt i hele Aarhus Kommune gennem kulturelle oplevelser og arrangementer.

I lokalsamfund og bydele i hele Aarhus finder man Sundhed og Omsorgs folkehuse. Husene rummer et væld af muligheder og aktiviteter for alle borgere og fællesskaber i lokalområdet; caféer, træningslokaler, aktiviteter, lokaler til udlån for foreninger og fællesskaber og meget mere.

Folkehusene skaber i dag rammerne for aktive og sunde fællesskaber for alle borgere i Aarhus. Men samtidig rummer husene et stort potentiale for at give endnu flere borgere mere livsglæde, fællesskab og gøre husene til aktive medborgerhuse fuld af liv og livsglæde.

I Staben for Sundhed og Forebyggelse har vi ansvaret for at understøtte driften og udviklingen af folkehusene i hele Aarhus. Vi arbejder for, at folkehusene opleves som åbne, attraktive og velfungerende huse og samlingssteder for borgere og fællesskaber i lokalområdet. Derudover arbejder vi bredt med samarbejdet med civilsamfundet i Aarhus. Det gør vi gennem samarbejdsaftaler, uddeling af puljemidler og samskabelse med civilsamfundsaktører og kulturorganisationer omkring udviklingen af velfærd. I Staben har vi en vigtig opgave i forhold til at drive og sikre fremdrift i udviklingen af folkehusene samt at understøtte lederteamet for folkehusene i at indfri visionerne for folkehusene og for samarbejde med civilsamfundet. Som en del af Staben, bliver du derfor en del af et vigtigt team af medarbejdere, der arbejder med den strategiske udvikling af folkehusene og understøttelsen af ledelsen heri. Du træder derudover ind i vores kulturteam, der arbejder med at særligt fokus på udbredelsen af kulturelle arrangementer i folkehusene og bredt i hele Aarhus Kommune.

Dine primære opgaver bliver:

- Indgå som en del af vores kulturteam, der skaber oplevelser i folkehusene i hele Aarhus Kommune og som står for større kulturelle arrangementer og koncerter i bl.a. Aarhus Rådhus.
- Stå som tovholder for en række af vores kulturelle oplevelser i både folkehuse og i øvrigt, fx afvikling af koncerter på rådhuset i Aarhus.
- Understøttelse af folkehusenes lederteam, bl.a. ved ugentlige ledermøder, herunder også opsamlingen på møderne.
- Samarbejde med vores kulturelle samarbejdspartnere.
- Den administrative understøttelse af vores arbejde med puljeudbetalinger gennem §18

Indrykningsdato

20.02.2025

Ansøgningsfrist

10.03.2025

Virksomhedsnavn

Aarhus Kommune

Fagområde



Andre kunst- og kulturjobs

Angiv type af ansættelse

Fuldtid

Navn på kontaktperson

Jakob Flou Kristensen

+4541855061

Søgstilling

<https://job.jobnet.dk/CV/FindWork/Detail/190f-4e3b-89bf-93e2a2fcc211>

Din profil:

Vi forestiller os, at du:

- Har en relevant videregående uddannelse på bachelor eller kandidatniveau.
- Har erfaringer med at arbejde inden for det kulturelle område, gerne erfaringer med planlægning og afvikling af større, kulturelle arrangementer.
- Har erfaring med ledelsesunderstøttelse
- Har et godt overblik, kan lide at arbejde struktureret
- Er god til at arbejde med mange forskellige samarbejdspartnere, herunder borgere og frivillige
- Brænder for at arbejde med civilsamfunds- og borgerinddragelse
- befinder dig godt i at arbejde med mange dagsordener og med mange forskellige samarbejdsrelationer.

Derfor skal du vælge os:

Vi tilbyder et afvekslende job med en spændende og meningsfuld udviklingsopgave. Du bliver samtidig en del af en arbejdsplads, hvor to dage sjældent er ens, og med stor frihed til selv at udfylde rammerne. Tør du tænke utraditionelt for at nå i mål, hilser vi også meget gerne nye ideer velkomne. Sundhed og Omsorg står nemlig aldrig stille, og hele vores omdrejningspunkt er vores strategi - Ledetrådene og et erklæret mål om, at ældre borgere ikke bare skal parkeres, men skal mærke, at de lever.

Om afdelingen:

Staben for Sundhed og Forebyggelse er en større stabsafdeling, der bl.a. understøtter driften og udviklingen af folkehusene og samarbejdet med civilsamfund inden for sundheds- og ældreområdet i Aarhus Kommune.

Staben har kontor på Grøndalsvej 2 og Folkehuset Møllestien. Du vil have plads på Folkehuset Møllestien og være en del af et kulturteam på 3 medarbejdere.

Løn og ansættelsesvilkår:

Stillingen ønskes tiltrådt Efter aftale

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation.

Ugentligt timetal: Fuldtid

Hvis du vil vide mere:

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Jakob Flou Kristensen på telefon +4541855061.

Ansøgning:

Klik på "Ansøg" nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes. **Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning**

Ansøgningsfristen er den 10-03-2025 12:00.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler den 14. marts 2025 med mulighed for 2. runde samtaler ugen efter.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi tilbyder dig stillingen. Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af ansættelsesforholdet.

Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune:

Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.

Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!